
Číslo smlouvy Objednatele: 2024/03070/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci stavby

„AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov
– Rekonstrukce podlaží interního pavilonu“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmana

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednat

a

2. Zhotov i te l : OSBAU s.r.o.

Se sídlem: Radvanická 2269, 735 41 Petřvald

Zápis v OR: C 57221 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 02117436
DIČ: CZ02117436

Zastoupený: Tomášem Hrtánkem, jednatelem

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“



  

Stránka 2 z 3 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek: 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2024 Smlouvu o dílo na realizaci stavby 
„AGEL SMN a.s. – o. z. Nemocnice Přerov – Rekonstrukce podlaží interního 
pavilonu“ č. 2024/03070/OI/DSM, jejímž předmětem jsou stavební práce 
spočívající ve stavebních úpravách na interním lůžkovém oddělení ve 3. NP 
pavilonu interních oborů přerovské nemocnice (dále jen „Smlouva“). Ke Smlouvě 
uzavřely smluvní strany dne 16. 01. 2025 Dodatek č. 1 a dne 26. 03. 2025 
Dodatek č. 2. 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené 
vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.   

3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah 
předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn: 

Popis změn 
vícepráce  

v Kč bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Dodávka a montáž 1ks stropního reproduktoru, ZL 
č. 9 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 

1 967,17 0,00 

2) Záměna dlažby za PVC, ZL č. 7  

(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
364 147,94 -188 663,12 

3) ZTI a ÚT, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 451 028,82 -601 117,95 

4) Stavební práce, ZL č. 10 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 152 075,26 -113 017,26 

5) Silnoproud, ZL č. 11 (§ 222 odst. 7 ZZVZ) 467 478,33 -503 886,86 

Vícepráce a méněpráce celkem  1 436 697,52 -1 406 685,19 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  30 012,33 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně ceny díla uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:  

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH Celkem 

(v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 24 900 000,00 24 900 000,00 

Cena dle Dodatku č. 1 0,00 0,00 

Cena dle Dodatku č. 2 -432 860,85 -432 860,85 



Stránka 3 z 3

Cena dle Dodatku č. 3 30 012,33 30 012,33

Celková cena díla dle Smlouvy
včetně Dodatků č. 1-3

24 497 151,48 24 497 151,48

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 - 3 slovy: dvacet čtyři milionů
čtyři sta devadesát sedm tisíc jedno sto padesát jedna korun českých čtyřicet
osm haléřů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním dodatku v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/19/56/2025 ze dne 02. 06. 2025.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmana

Tomáš Hrtánek
jednatel



Stavba: SMN AGEL Přerov
Objednatel: Olomoucký kraj 
Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Číslo Popis Vícepráce Méněpráce Celkem Poznámka Schváleno Podepsáno Dodatek
ZL001 Povrch dveří HPL 229 594,72 Kč -64 010,36 Kč 165 584,36 Kč ok ok č.2
ZL002 Původní SDK příčka, zdění 30 868,24 Kč 0,00 Kč 30 868,24 Kč ok ok č.2
ZL003 Stavební vícepráce 52 759,12 Kč 0,00 Kč 52 759,12 Kč ok ok č.2
ZL004 Automatické dveře 219 945,55 Kč -119 320,39 Kč 100 625,16 Kč ok ok č.2
ZL005 Kazetové podhledy 472 562,91 Kč -520 872,08 Kč -48 309,17 Kč ok ok č.2
ZL006 Stavební méněpráce 0,00 Kč -734 388,56 Kč -734 388,56 Kč ok ok č.2
ZL007 Záměna dlažby za PVC 364 147,94 -188 663,12 Kč 175 484,82 Kč nové ok
ZL008 Zdravotechnika a topení 451 028,82 Kč -601 117,95 Kč -150 089,13 Kč nové
ZL009 Slaboproud 1 967,17 Kč 0,00 Kč 1 967,17 Kč nové
ZL010 Stavební práce 152 075,26 Kč -113 017,26 Kč 39 058,00 Kč nové
ZL011 Silnoproud 467 478,33 Kč -503 886,86 Kč -36 408,53 Kč nové
ZL012
ZL013
ZL014
ZL015 0,00 Kč
ZL016 0,00 Kč
ZL017 0,00 Kč
ZL018 0,00 Kč
ZL019 0,00 Kč
ZL020 0,00 Kč
ZL021 0,00 Kč
ZL022 0,00 Kč
ZL023 0,00 Kč
ZL024 0,00 Kč
ZL025 0,00 Kč
ZL026 0,00 Kč
ZL027 0,00 Kč
ZL028 0,00 Kč
ZL029 0,00 Kč
ZL030 0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč
Součet ZL007 - ZL011 1 436 697,51 Kč -1 406 685,19 Kč 30 012,32 Kč

Rekapitulace Změnových listů



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

63 Podlahy a podlahové konstrukce   7 339,75 3,07 0,000

52 R 632443212R00
Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za 
každých 5 mm tloušťky   m2 276,450 26,55 1,00000 26,55 7 339,75 3,071 0,000 SoD

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny   

" koupelny a technické místnosti" 92,15*3   276,450
 tl. převzaty z PD z 52 mm na 67 mm = 1,5 cm

m.č. 307   5,71

m.č. 308   5,54

m.č 312   3,24

m.č. 314   4,04

m.č. 321  10,75

m.č. 325   4,47

m.č. 328   4,47

m.č. 331  3,51

m.č. 332   4,72

m.č. 335   4,62

m.č. 337  4,52

m.č. 341   2,85

m.č. 343   5,56

"m.č. 348" 2,16   

"m.č. 349" 8,15   

"m.č. 351" 13,87   

"m.č. 322" 3,97

99 Staveništní přesun hmot   1 793,62 0,00 0,000

109 R 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů 
včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,   t 3,071 584,05 1,00000 584,05 1 793,62 0,00 0,000 SoD

oborů 801, 803, 811 a 812   

771 Podlahy z dlaždic a obklady   -127 312,93 -0,80 0,000
180 R 597_R01 Keramická dlažba šedá, 600 x 600 mm   m2 -101,365 584,05 1,00000 584,05 -59 202,23 0,00 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   

Začátek provozního součtu   mokré prostředí : 
5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,1

Konec provozního součtu   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 2  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

-(92,15*1,1)   -101,365

Součet   -101,365

173 R 771101101R00
Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 
vysavačem   m2 -92,150 5,31 1,00000 5,31 -489,32 0,00 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   -
(5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,
15+13,87)   -92,150

Součet   -92,150

174 R 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby   m2 -92,150 47,79 1,00000 47,79 -4 403,85 -0,02 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   

- 
(5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,
15+13,87)   -92,150

Součet   -92,150

175 R 771101310R00 Příprava podkladu pod dlažby vyčištění keramické dlažby   m2 -92,150 26,55 1,00000 26,55 -2 446,58 -0,01 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   -
(5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,
15+13,87)   -92,150

Součet   -92,150

176 R 771575118RT6
Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, 
hladkých, kladených do flexibilního tmele   m2 -92,150 584,05 1,00000 584,05 -53 820,21 -0,78 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   

-( 
5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,1
5+13,87)   -92,150

Součet   -92,150

177 R 771578011RT3 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem   m -184,640 37,17 1,00000 37,17 -6 863,07 -0,01 0,000 SoD

vč. dodávky a montáže silikonu.   

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   

mokré prostředí :   

"m.č. 306 :"- (6,15+3,325)*2-0,8   -18,150

"m.č. 307 :"- (2,975+2,325)*2-0,8   -9,800

"m.č. 308 :"- (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2-(0,7*4+0,8)   -13,750

   Strana 3  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"m.č. 312 :"- (2,9+1,2)*2-0,8   -7,400

"m.č. 314 :"- (2,1+2,1)*2-0,8   -7,600

"m.č. 321 :"- (3,09+3,6)*2-1,1   -12,280

"m.č. 322 :"- (2,95+1,65)*2-0,9   -8,300

"m.č. 325 :"- (3,0+1,85)*2-0,9   -8,800

"m.č. 328 :"- (3,0+1,85)*2-(0,8*2)   -8,100

"m.č. 331 : "-(1,4*4+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   -8,500

"m.č. 332 : "-(1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   -11,500

"m.č. 335 :"- (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2-0,7*3   -10,900

"m.č. 337 :"- (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)-0,7*3   -11,100

"m.č. 341 :"- (1,8+1,8)*2-0,8   -6,400

"m.č. 343 : "-(3,075+2,15)*2-0,8*2   -8,850

"m.č. 348 :"- (1,5+1,61)*2-0,8   -5,420

"m.č. 349 : "-(1,91+4,55+0,25)*2-0,8   -12,620

"m.č. 351 :"- (2,785+5,35)*2-1,1   -15,170

Součet   -184,640

178 R 771579791R00
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah 
keramických do 5 m2 jednotlivě   m2 -59,380 10,62 1,00000 10,62 -630,62 0,00 0,000 SoD

v.č. 03 a 06 :   

skladba podlahy :   

-(5,71+5,54+3,24+4,04+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16)   -59,380

Součet   -59,380

179 R 24696906.AR
Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; 
ředidlo: voda (disperzní)   kg 13,823 477,86 1,00000 477,86 6 605,46 0,014 0,000 SoD

92,15*0,15   13,823

181 R 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m   % -1 212,504 5,00 1,00000 5,00 -6 062,52 0,00 0,000 SoD

121250,41/100

776 Podlahy povlakové   289 373,85 0,29 0,000

1 001 R 1001 Přechodová lišta z PVC fabionu na keramický obklad m 204,000 154,17 1,15000 177,30 36 168,28 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

"m.č. 307 :"- (2,975+2,325)*2-0,8   11,400

"m.č. 308 :"- (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2-(0,7*4+0,8)   0,050

"m.č. 312 :"- (2,9+1,2)*2-0,8   9,000

"m.č. 314 :"- (2,1+2,1)*2-0,8   9,200

"m.č. 321 :"- (3,09+3,6)*2-1,1   14,480

   Strana 4  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"m.č. 322 :"- (2,95+1,65)*2-0,9   10,100

"m.č. 325 :"- (3,0+1,85)*2-0,9   10,600

"m.č. 328 :"- (3,0+1,85)*2-(0,8*2)   11,300

"m.č. 331 : "-(1,4*4+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   12,700

"m.č. 332 : "-(1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   15,700

"m.č. 335 :"- (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2-0,7*3   6,700

"m.č. 337 :"- (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)-0,7*3   15,300

"m.č. 341 :"- (1,8+1,8)*2-0,8   8,000

"m.č. 343 : "-(3,075+2,15)*2-0,8*2   12,050

"m.č. 348 :"- (1,5+1,61)*2-0,8   7,020

"m.č. 349 : "-(1,91+4,55+0,25)*2-0,8   14,220

"m.č. 351 :"- (2,785+5,35)*2-1,1   17,370

Součet   185,190

Součet   185,19*1,1 (lišta o délce 2,4 m) 

1 002 781 781492251
Dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem 
ukončovacího   m 185,190 124,00 1,00000 124,00 22 963,56 0,033 0,000 CS ÚRS 2025 01

viz výpočet výše, položka 1001   185,19m

184 R 776421300R00
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 
100 mm   m 185,190 265,48 1,00000 265,48 49 164,24 0,03 0,000 SoD

viz výpočet výše, položka 1001

190 M 284_R01 Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích m2 18,51900 699,79000 1,00000 699,79000 12 959,41101 0,00 SoD

185,19*0,1 18,519

1 003 R 1003 Přechodový profil do koupelny pod dveřmi m 15,000 185,00 1,15000 212,75 3 191,25 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

m.č. 312 0,8 

m.č. 314  0,8

   Strana 5  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

m.č. 325  0,8 *2

m.č. 328  0,8*2

m.č. 331 0,7 

m.č. 332  0,7

m.č. 335  0,7

m.č. 337  0,7

m.č. 341  0,8

m.č. 343  0,8*2

m.č. 307  0,8

součet 10,8 m

5 lišt * 3m

1 004 776 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících   m 10,800 125,00 1,00000 125,00 1 350,00 0,00 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 006 776 776221121 Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů   m2 32,460 294,00 1,00000 294,00 9 543,24 0,01 0,000 CS ÚRS 2025 01

"m.č. 345" 18,21   18,210

"m.č. 320" 14,25   14,250

Součet   32,460

1 007 284 28411142
podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky 
vodivá, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm   m2 35,706 1 140,00 1,00000 1 140,00 40 704,84 0,09 0,000 CS ÚRS 2025 01

"m.č. 345" 18,21*1,1   20,031

"m.č. 320" 14,25*1,1   15,675

Součet   35,706

1 008 776 776222111 Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů   m2 64,000 317,00 1,00000 317,00 20 288,00 0,045 0,000 CS ÚRS 2025 01

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56   64,0

m.č. 307   5,71

m.č. 308   5,54

m.č 312   3,24

   Strana 6  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

m.č. 314   4,04

m.č. 321  10,75

m.č. 325   4,47

m.č. 328   4,47

m.č. 331  3,51

m.č. 332   4,72

m.č. 335   4,62

m.č. 337  4,52

m.č. 341   2,85

m.č. 343   5,56

1 009 R 1009 Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích - protiskluz m2 120,000 639,00 1,15000 734,85 88 182,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

(5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56)*1,1   70,400

výměra viz položka výše 

190 R 284_R01 Vysoce zátěžová homogenní vinylová podlahová krytina v rolích   m2 -4,741 699,79 1,00000 699,79 -3 317,70 0,00 0,000 SoD

"m.č. 348" 2,16   2,160

"m.č. 349" 8,15   8,150

"m.č. 351" 13,87   13,870

"m.č. 322" 3,97 3,970

"m.č. 345" 18,21 -18,210

"m.č. 320" 14,25 -14,250

Součet   -4,310

4,31*1,1 -4,741

186 R 776521100RT1
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, 
montáž,   m2 -4,310 191,14 1,00000 191,14 -823,81 0,07 0,000 SoD

"m.č. 348" 2,16   2,160

"m.č. 349" 8,15   8,150

"m.č. 351" 13,87   13,870

"m.č. 322" 3,97 3,970

   Strana 7  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"m.č. 345" 18,21 -18,210

"m.č. 320" 14,25 -14,250

Součet   -4,310

182 R 776101101R00 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem   m2 92,150 5,31 1,00000 5,31 489,32 0,00 0,000 SoD

položky neobsahují žádný materiál   

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,1
5+13,87   92,150

183 R 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu   m2 92,150 29,73 1,00000 29,73 2 739,62 0,00 0,000 SoD

položky neobsahují žádný materiál   

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,1
5+13,87   92,150

188 R 776994111R00 Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců   m 91,228 31,86 1,00000 31,86 2 906,52 0,00 0,000 SoD

92,15*0,99

191 R 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m   % 2 865,088 1,00 1,00000 1,00 2 865,09 0,00 0,000 SoD

vodorovně do 50 m   

777 Podlahy ze syntetických hmot   27 178,74 0,55 0,000

192 R 777531023R00 Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm   m2 92,150 292,02 1,00000 292,02 26 909,64 0,55 0,000 SoD

včetně penetrace podkladu   

5,71+5,54+3,24+4,04+10,75+3,97+4,47+4,47+3,51+4,72+4,62+4,52+2,85+5,56+2,16+8,1
5+13,87   92,150

193 R 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m   % 269,096 1,00 1,00000 1,00 269,10 0,00 0,000 SoD

26909,64/100

725 Zařizovací předměty   19 219,20 -0,00 0,000

135 R R-01 sprcha Sprchová podlahová vpusť   kus -10,000 849,58 1,00000 849,58 -8 495,80 -0,00 0,000 SoD

1 010 R 1010 Horizontální vpusť   ks 10,000 620,00 1,15000 713,00 7 130,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

1 011 R 1011 Odtokový nástavec   ks 10,000 530,00 1,15000 609,50 6 095,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

1 012 R 1012 Upínací kroužek   ks 10,000 200,00 1,15000 230,00 2 300,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

   Strana 8  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1 013 R 1013 Nerezová mřížka INOX   ks 10,000 710,00 1,15000 816,50 8 165,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

1 014 R 1014 Instalační nůž na vpusť 150 mm   ks 10,000 350,00 1,15000 402,50 4 025,00 0,00 0,000 Indiv. Kalkulace

781 Obklady keramické   -42 107,42 -0,23 0,000

201 R 597_R02 Keramický obklad bílý, 600 x 600 mm   m2 -34,753 584,05 1,00000 584,05 -20 297,49 0,00 0,000 SoD

"m.č. 307 :"- (2,975+2,325)*2-0,8   11,400

"m.č. 308 :"- (1,2+2,25)*2+(1,7+1,0)*2+(1,225+1,3)*2-(0,7*4+0,8)   0,050

"m.č. 312 :"- (2,9+1,2)*2-0,8   9,000

"m.č. 314 :"- (2,1+2,1)*2-0,8   9,200

"m.č. 321 :"- (3,09+3,6)*2-1,1   14,480

"m.č. 322 :"- (2,95+1,65)*2-0,9   10,100

"m.č. 325 :"- (3,0+1,85)*2-0,9   10,600

"m.č. 328 :"- (3,0+1,85)*2-(0,8*2)   11,300

"m.č. 331 : "-(1,4*4+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   12,700

"m.č. 332 : "-(1,4*4+0,6*2+0,9*2+1,6*2+0,9*2)-(0,7*3)   15,700

"m.č. 335 :"- (2,25+2,15)*2+(1,2+0,9)*2-0,7*3   6,700

"m.č. 337 :"- (1,4*4+0,6*2+0,95*2+1,35*2+0,9*2)-0,7*3   15,300

"m.č. 341 :"- (1,8+1,8)*2-0,8   8,000

"m.č. 343 : "-(3,075+2,15)*2-0,8*2   12,050

"m.č. 348 :"- (1,5+1,61)*2-0,8   7,020

"m.č. 349 : "-(1,91+4,55+0,25)*2-0,8   14,220

"m.č. 351 :"- (2,785+5,35)*2-1,1   17,370

Součet   185,190

185,19*0,1

Součet   soklík 18,519

  m.č. 349 : (1,91+4,55*2+0,25*2)*2,1+1,91*1,0-0,8*1,97+(1,0+1,2)*0,2 -24,945

  m.č. 346 : (0,6+3,3)*0,6 -2,34
  u kuchyňských linek : 

  m.č. 317 : (0,6+1,85)*0,6 1,47000

  m.č. 318 : 2,8*0,6 1,68000

  m.č. 319a : 2,8*0,6 1,68000

  m.č. 320 : (0,6+1,5)*0,6 1,26000

   Strana 9  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Povlaky 

ZL007

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13.3.2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena základní Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem
Hmotnost sutě 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

  m.č. 323 : (0,6+2,1+0,6+2,4+0,65)*0,6 3,81000

  m.č. 333 : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 334b : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 336 : 1,8*0,6 1,08000

  m.č. 345 : (0,6+1,8)*0,6 1,44000

Součet obklady kuchyňské linky 14,58000

18,519+14,58*1,05 -34,75300

199 R 781419711R00

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže 
obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 
jedntl   m2 -33,099 31,86 1,00000 31,86 -1 054,53 0,00 0,000 SoD

200 R 781475124RT6
Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 600 x 600 mm, , 
kladených do flexibilního tmele   m2 -33,099 584,05 1,00000 584,05 -19 331,47 -0,23 0,000 SoD

202 R 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m   % -406,835 3,50 1,00000 3,50 -1 423,92 0,00 0,000 SoD

40683,49/100

Celkem   175 484,82 
364 147,94

-188 663,12

   Strana 10  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   ZTI a ÚT

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13. 3. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

721 Vnitřní kanalizace   56 221,22 0,065 0,949
17 R 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100   m 29,700 173,71 1,00000 173,71 5 159,19 0,000 0,443 SoD

odpadního nebo dešťového,   

"9 x splašková do 1.NP" 9*3,3   29,700

1 001 721 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových 
přes 100 do DN 200   m 16,500 288,00 1,00000 288,00 4 752,00 0,000 0,506 CS ÚRS 2025 01

"5x dešťová v 3.NP" 5*3,3   16,500

18 R 721140915R00
Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního 
potrubí , DN 100   kus 9,000 692,07 1,00000 692,07 6 228,63 0,000 0,000 SoD

19 R 721140916R00
Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního 
potrubí , DN 125   kus 5,000 860,21 1,00000 860,21 4 301,05 0,000 0,000 SoD

28 R 721176115R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka 
stěny 2,7 mm, DN 100   m 29,700 663,47 1,00000 663,47 19 705,06 0,039 0,000 SoD

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.   

29 R 721176116R00
Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka 
stěny 3,1 mm, DN 125   m 16,500 974,26 1,00000 974,26 16 075,29 0,027 0,000 SoD

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.   

733 Rozvod potrubí   39 112,52 -1,695 0,000

15 R 733121150R00
Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za 
tepla nízkotlaké a středotlaké, D 22 mm, tloušťka stěny 2,6 mm   m -165,600 358,84 1,00000 358,84 -59 423,90 -0,904 0,000 SoD

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.   

16 R 733121151R00
Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za 
tepla nízkotlaké a středotlaké, D 25 mm, tloušťka stěny 2,6 mm   m -169,300 389,43 1,00000 389,43 -65 930,50 -0,960 0,000 SoD

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.   

1 002 731 733222302
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním 
PN 16, T= +110°C O 15/1   m 165,600 456,00 1,00000 456,00 75 513,60 0,076 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 003 731 733222303
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním 
PN 16, T= +110°C O 18/1   m 169,300 516,00 1,00000 516,00 87 358,80 0,093 0,000 CS ÚRS 2025 01

31 R 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m   % 4,250 375,18 1,00000 375,18 1 594,52 0,000 0,000 SoD

734 Armatury   8 189,95 -0,028 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 11  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   ZTI a ÚT

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13. 3. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

37 R 551200021R

ventil termostatický pro topení; s přednastavením omezení 
průtoku, dvouregulační; přímý; rozměr 1/2"; pracovní tlak do 
1,00 MPa; pracovní teplota do 120 ° C   kus -35,000 213,88 1,00000 213,88 -7 485,80 -0,028 0,000 SoD

38 R 551200121R
šroubení regulační; mosaz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; 
teplota do 120 °C; tvar přímé   kus -35,000 200,49 1,00000 200,49 -7 017,15 -0,021 0,000 SoD

39 R 551200160R
hlavice termostatická teplota prostoru -15 až 60 °C; regulační 
rozsah 6,5 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová   kus -7,000 333,50 1,00000 333,50 -2 334,50 -0,002 0,000 SoD

34 R 734209113R00
Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez 
dodávky materiálu   kus -70,000 101,69 1,00000 101,69 -7 118,30 0,000 0,000 SoD

1 004 731 734261403
Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, 
regulační uzavíratelné rohové G 3/4 x 18   kus 28,000 976,00 1,00000 976,00 27 328,00 0,020 0,000 CS ÚRS 2025 01

35 R 734291951R00
Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavic učního a 
termostatického ovládání   kus -7,000 76,75 1,00000 76,75 -537,25 0,000 0,000 SoD

1 005 CLF.347515
Svěrné šroubení na potrubí z mědi, mosazi, nízkouhlíkové a 
nerez oceli (3/4” - O 15)   kus 56,000 94,94 1,00000 94,94 5 316,64 0,003 0,000 CS ÚRS 2025 01

Svěrné šroubení na potrubí z mědi, mosazi, nízkouhlíkové a nerez 
oceli. S těsnícím O-kroužkem. Max. provozní tlak: 10 barů. Rozsah 
teplot: -25÷120 °C.   

43 R 998734203R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m   % 81,520 0,47 1,00000 0,47 38,31 0,000 0,000 SoD

735 Otopná tělesa   -261 355,87 -4,619 0,000

44 R 735119140R00
Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez 
dodávky materiálu   m2 -123,900 369,34 1,00000 369,34 -45 761,23 -2,022 0,000 SoD

1 006 R 735152275.KRD
Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní 
plocha VK typ 11 výška/délka 600/800 mm výkon 802 W   kus 2,000 4 649,52 1,00000 4 649,52 9 299,04 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 007 731 735152473.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/600 mm 
výkon 773 W   kus 4,000 5 141,36 1,00000 5 141,36 20 565,44 0,078 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 008 731 735152474.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/700 mm 
výkon 902 W   kus 1,000 5 432,77 1,00000 5 432,77 5 432,77 0,022 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 009 731 735152476.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/900 mm 
výkon 1159 W   kus 1,000 6 010,18 1,00000 6 010,18 6 010,18 0,028 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 010 731 735152477.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1000 mm 
výkon 1288 W   kus 6,000 6 298,20 1,00000 6 298,20 37 789,20 0,185 0,000 CS ÚRS 2025 01

   Strana 12  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   ZTI a ÚT

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13. 3. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1 011 731 735152478.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 600/1100 mm 
výkon 1417 W   kus 3,000 6 583,13 1,00000 6 583,13 19 749,39 0,100 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 012 731 735152495.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 900/800 mm 
výkon 1403 W   kus 1,000 7 265,73 1,00000 7 265,73 7 265,73 0,040 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 013 731 735152571.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/400 mm 
výkon 672 W   kus 1,000 4 880,07 1,00000 4 880,07 4 880,07 0,015 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 014 731 735152572.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/500 mm 
výkon 840 W   kus 1,000 5 224,67 1,00000 5 224,67 5 224,67 0,019 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 015 731 735152573.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/600 mm 
výkon 1007 W   kus 1,000 5 575,63 1,00000 5 575,63 5 575,63 0,022 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 016 731 735152574.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/700 mm 
výkon 1175 W   kus 1,000 5 924,97 1,00000 5 924,97 5 924,97 0,025 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 017 731 735152575.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm 
výkon 1343 W   kus 1,000 6 272,18 1,00000 6 272,18 6 272,18 0,028 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 018 731 735152577.KRD

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní 
plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1000 mm 
výkon 1679 W   kus 5,000 6 969,85 1,00000 6 969,85 34 849,25 0,174 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 019 731 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky 
do 1500 mm   kus 28,000 450,00 1,00000 450,00 12 600,00 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01

72 R 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m   % 3,450 -2 526,40 1,00000 2 526,40 -8 716,07 0,000 0,000 SoD

55 R R-01 radiator Litinové článkové otopné těleso 7/500/110   kus -1,000 4 058,80 1,00000 4 058,80 -4 058,80 -0,033 0,000 SoD

56 R R-02 radiator Litinové článkové otopné těleso 10/500/110   kus -6,000 5 798,27 1,00000 5 798,27 -34 789,62 -0,282 0,000 SoD

57 R R-03 radiator Litinové článkové otopné těleso 12/500/110   kus -1,000 6 957,93 1,00000 6 957,93 -6 957,93 -0,047 0,000 SoD

58 R R-04 radiator Litinové článkové otopné těleso 14/500/110   kus -3,000 8 117,59 1,00000 8 117,59 -24 352,77 -0,197 0,000 SoD

59 R R-05 radiator Litinové článkové otopné těleso 16/500/110   kus -3,000 9 277,24 1,00000 9 277,24 -27 831,72 -0,226 0,000 SoD

60 R R-06 radiator Litinové článkové otopné těleso 18/500/110   kus -4,000 10 436,90 1,00000 10 436,90 -41 747,60 -0,338 0,000 SoD

61 R R-07 radiator Litinové článkové otopné těleso 20/500/110   kus -3,000 11 596,56 1,00000 11 596,56 -34 789,68 -0,282 0,000 SoD

62 R R-08 radiator Litinové článkové otopné těleso 22/500/110   kus -2,000 12 756,21 1,00000 12 756,21 -25 512,42 -0,207 0,000 SoD

63 R R-09 radiator Litinové článkové otopné těleso 25/500/110   kus -1,000 14 495,69 1,00000 14 495,69 -14 495,69 -0,118 0,000 SoD

64 R R-09.1 radiator Litinové článkové otopné těleso 26/500/110   kus -4,000 15 075,52 1,00000 15 075,52 -60 302,08 -0,470 0,000 SoD

   Strana 13  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   ZTI a ÚT

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   13. 3. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

65 R R-10 radiator Litinové článkové otopné těleso 4/500/160   kus -2,000 2 628,59 1,00000 2 628,59 -5 257,18 -0,117 0,000 SoD

66 R R-11 radiator Litinové článkové otopné těleso 9/500/160   kus -1,000 5 914,29 1,00000 5 914,29 -5 914,29 -0,059 0,000 SoD

67 R R-12 radiator Litinové článkové otopné těleso 14/500/160   kus -3,000 9 199,97 1,00000 9 199,97 -27 599,91 -0,273 0,000 SoD

68 R R-13 radiator Litinové článkové otopné těleso 15/500/160   kus -1,000 9 857,07 1,00000 9 857,07 -9 857,07 -0,098 0,000 SoD

69 R R-14 radiator Litinové článkové otopné těleso 20/500/160   kus -3,000 13 142,76 1,00000 13 142,76 -39 428,28 -0,390 0,000 SoD

70 R R-15 radiator Litinové článkové otopné těleso 25/500/160   kus -1,000 16 428,45 1,00000 16 428,45 -16 428,45 -0,162 0,000 SoD

71 R R-17 radiator Růžice 5/4x1/2 k litinovým radiátorům   kus -70,000 128,48 1,00000 128,48 -8 993,60 -0,035 0,000 SoD

PSV Práce a dodávky PSV   7 743,05 -0,019 -2,706

722 Vnitřní vodovod   7 743,05 -0,019 -2,706

57 R 722130234R00
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, 
svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu   m -3,625 787,95 1,00000 787,95 -2 856,32 -0,050 0,000 SoD

58 R 722130235R00
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, 
svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu   m -2,750 899,43 1,00000 899,43 -2 473,43 -0,044 0,000 SoD

59 R 722130236R00
Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, 
svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu   m -2,125 1 129,30 1,00000 1 129,30 -2 399,76 -0,038 0,000 SoD

60 R 722130802R00
Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 
do DN 40   m -8,500 87,84 1,00000 87,84 -746,64 0,000 -2,706 SoD

27 R 631547013R

pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava 
Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 
20,0 mm; provozní teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK m 334,900 48,43 1,00000 48,43 16 219,21 0,114 0,000 SoD

Celkem   -150 089,13 -6,295 -1,757

451 028,82

-601 117,95

   Strana 14  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Slaboproud

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

_09 ER - Evakuační rozhlas   1 967,17 0,000 0,000

224 R I.003
Stropní reproduktor dle EN54-24 s úzkým rámečkem o šířce 
6mm a s požárním krytem, detailní, specifikace viz. TZ   ks 1,000 1 967,17 1,00000 1 967,17 1 967,17 0,000 0,000 SoD

"reproduktor v m.č. 3.47 chybí v rozpočtu" 1   1,000

Celkem   1 967,17 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 15  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Stavební práce 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce   3 242,40 0,684 0,000

1 009 011 311231115
Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 
15, na maltu ze suché směsi 5 MPa   m3 0,420 7 720,00 1,00000 7 720,00 3 242,40 0,684 0,000 CS ÚRS 2025 01

zpětné vyzdění po dešťové kanalizaci   

(0,5*2,8*0,15)*2   0,420

6 Úpravy povrchu, podlahy   -50 493,12 -0,674 0,000

32 R 601016142R00
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, 
vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,   m2 -104,506 424,76 1,00000 424,76 -44 389,97 -0,640 0,000 SoD

po jednotlivých vrstvách   

34 R 601016193R00
Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce 
hloubková penetrace stropů akrylátová   m2 -104,506 58,40 1,00000 58,40 -6 103,15 -0,034 0,000 SoD

po jednotlivých vrstvách   

61 Úpravy povrchů vnitřní   -61 036,73 -3,453 0,000

38 R 611421421R00

Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových 
rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v 
množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých   m2 -104,506 318,57 1,00000 318,57 -33 292,48 -2,893 0,000 SoD

39 R 611481211RU1
Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu   m2 -104,506 265,48 1,00000 265,48 -27 744,25 -0,560 0,000 SoD

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa,   

94 Lešení a stavební výtahy   966,28 0,017 0,000

74 R 941955001R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,2 m   m2 14,000 69,02 1,00000 69,02 966,28 0,017 0,000 SoD

2*7   14,000

99 Staveništní přesun hmot   -1 487,41 0,000 0,000

109 R 999281108R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,   t -2,547 584,05 1,00000 584,05 -1 487,41 0,000 0,000 SoD

oborů 801, 803, 811 a 812   

0,684 0,684

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 16  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Stavební práce 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

-0,674   -0,674   

-3,453 -3,453

0,017 0,017

0,205 0,205

Součet   -2,547

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot   1 059,72 0,000 0,000

215 R 979011111R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 
nebo pod základním podlažím   t 0,862 138,05 1,00000 138,05 119,00 0,000 0,000 SoD

216 R 979011121R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé 
další podlaží   t 0,862 124,24 1,00000 124,24 107,09 0,000 0,000 SoD

217 R 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   t 0,862 138,05 1,00000 138,05 119,00 0,000 0,000 SoD

218 R 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý 
další 1 km   t 17,248 13,80 1,00000 13,80 237,91 0,000 0,000 SoD

219 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m   t 0,862 172,56 1,00000 172,56 148,75 0,000 0,000 SoD

220 R 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k 
ceně za každých dalších 5 m   t 1,725 24,16 1,00000 24,16 41,65 0,000 0,000 SoD

221 R 997013863
Poplatek za uložení cihelného zatříděného , skupina 17 01 02z 
Katalogu odpadů   t 0,862 332,00 1,00000 332,00 286,32 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01

HSV Práce a dodávky HSV   332,00 212,60 0,000 0,862

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   212,60 0,000 0,862

81 R 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 2,800 75,93 1,00000 75,93 212,60 0,000 0,862 SoD

vybourání stěny pro dešťovou kanalizaci 2ks   

(0,5*2,8)*2   2,800

767 Konstrukce zámečnické   99 447,58 0,505 0,000

168 R 595_R01
Podhledová deska ze skelného vlákna, barva bílá, Odrazivost 
světla: 85%, Odolnost proti vlhkosti: až 95% RH   m2 109,731 480,19 1,00000 480,19 52 691,73 0,505 0,000 SoD

104,506*1,05   109,731

   Strana 17  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Stavební práce 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

152 R 767587111RU1

Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný 
rošt pro podhledy hrana kazety pod úrovní roštu, v modulu 600 
x 600 mm,   m2 104,506 166,45 1,00000 166,45 17 395,02 0,000 0,000 SoD

153 R 767587211RX1
Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled 
minerální, , 600x600 mm, bez dodávky kazet   m2 104,506 262,29 1,00000 262,29 27 410,88 0,000 0,000 SoD

172 R 998767202R00
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
objektech výšky do 12 m   % 974,976 2,00 1,00000 2,00 1 949,95 0,000 0,000 SoD

50 m vodorovně   

97497,63/100   974,976

784 Malby   1 219,98 0,007 0,000

205 R 784111101R00
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 
jednonásobná   m2 16,413 15,93 1,00000 15,93 261,46 0,003 0,000 SoD

"Gastro"   

(0,3+3,3+1,8+0,25+2,1)*0,6   4,650

(0,3+3,3+1,8+0,25+2,1)*0,3   2,325

   

"Recepce"   

(0,25+1+4,1+1,95+0,25+2,2)*0,3   2,925

(0,25+1+4,1+1,95+0,25+2,2)*0,25   2,438

"Sesterna"   

(1,5+0,25+1,5)*0,25   0,813

(1,5+0,25+1,5)*0,25   0,813

"WC pod m.č. 341"   

(0,25+2,25+0,25)*0,25   0,688

(0,25+2,25+0,25)*0,25   0,688

(1,7+0,25)*0,3   0,585

(1,7+0,25)*0,25   0,488

Součet   16,413

206 R 784115422R00
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, 
dvojnásobné   m2 16,413 58,40 1,00000 58,40 958,52 0,004 0,000 SoD

PSV Práce a dodávky PSV   45 926,70 0,205 0,000

763 Konstrukce suché výstavby   45 926,70 0,205 0,000

   Strana 18  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Stavební práce 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1 018 763 763131731

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce 
na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové 
podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm   m 25,450 290,00 1,00000 290,00 7 380,50 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01
Recepce   
0,25+1+4,1+1,95+0,25+2,2   9,750
Sesterna   
1,5+0,25+1,5   3,250
WC pod m.č. 341   
0,25+2,25+0,25   2,750
1,7+0,25   1,950
Gastro   
0,3+3,3+1,8+0,25+2,1   7,750
Součet   25,450

1 013 763 763131721

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce 
na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 
výšky podhledu do 0,5 m   m 17,700 289,00 1,00000 268,70 4 755,99 0,078 0,000 CS ÚRS 2025 01
Recepce   
0,25+1+4,1+1,95+0,25+2,2   9,750
Sesterna   
1,5+0,25+1,5   3,250
WC pod m.č. 341   
0,25+2,25+0,25   2,750
1,7+0,25   1,950
Součet   17,700

1 014 763 763131722

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce 
na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny 
výšky podhledu přes 0,5 m   m 7,750 384,00 1,00000 363,70 2 818,68 0,051 0,000 CS ÚRS 2025 01
Gastro   
0,3+3,3+1,8+0,25+2,1   7,750

1 011 763 763121751  Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě   m2 9,661 62,30 1,00000 62,30 601,88 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01
"Gastro"   
(0,3+3,3+1,8+0,25+2,1)*0,6   4,650
"Recepce"   
(0,25+1+4,1+1,95+0,25+2,2)*0,3   2,925
"Sesterna"   
(1,5+0,25+1,5)*0,25   0,813
"WC pod m.č. 341"   
(0,25+2,25+0,25)*0,25   0,688
(1,7+0,25)*0,3   0,585
Součet   9,661

   Strana 19  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Stavební práce 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   7. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1 012 763 763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace   m2 4,628 898,00 1,00000 898,00 4 155,94 0,056 0,000 CS ÚRS 2025 01

Gastro   

3,3*0,3   0,990

1,8*0,25   0,450

Recepce   

1*0,25   0,250

4,1*0,25   1,025

2,2*0,25   0,550

Sesterna   

1,5*0,25   0,375

WC pod m.č. 341   

2,25*0,25   0,563

1,7*0,25   0,425

Součet   4,628

1 015 763 763131761
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 3 m2 jednotlivě   m2 4,628 74,70 1,00000 74,70 345,71 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01

"viz položka 1012" 4,628   4,628

1 016 763 763172412

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek 
revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost 
(šxv) 300 x 300 mm   kus 4,000 587,00 1,00000 587,00 2 348,00 0,001 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 017 590 59030760
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 
mm   kus 4,000 5 880,00 1,00000 5 880,00 23 520,00 0,019 0,000 CS ÚRS 2025 01

"m.č. 349, 331, 335,308" 4   4,000

Celkem   39 058,00 -2,709 0,862

152 075,26

-113 017,26

   Strana 20  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Silnoproud 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   23. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

Oddíl:A Svítidla   -300 552,04 0,000 0,000

3 R A.003

C - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -35,000 2 159,85 1,00000 2 159,85 -75 594,75 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker,LED 
33W/3600lm, Ra>80, 4000K. UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. 
Cerifikace ENEC.   

4 R A.004

Cd - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -25,000 2 571,44 1,00000 2 571,44 -64 286,00 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, DALI, LED 
33W/3600lm, Ra>80, 4000K. UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. 
Cerifikace ENEC.   

5 R A.005 Cp - Montážní příslušenství   ks -25,000 982,58 1,00000 982,58 -24 564,50 0,000 0,000 SoD

6 R A.006

C2 - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -8,000 2 523,02 1,00000 2 523,02 -20 184,16 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP54, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, LED 
35W/3664lm, Ra>80, 4000K. Rozměr 596x596x82mm,IK06. Cerifikace 
ENEC.   

7 R A.007

C3d - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -13,000 3 519,72 1,00000 3 519,72 -45 756,36 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP43, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker,DALI, LED 
33W/3318lm, Ra>90, 4000K. UGR<19. Rozměr 595x595x12mm,IK06. 
Cerifikace ENEC.   

8 R A.008

C4 - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -5,000 2 622,89 1,00000 2 622,89 -13 114,45 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP40, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno elektronickým naječem Low Flicker, LED 
39W/4464lm, Ra>80, 4000K. UGR<22. Rozměr 595x595x12mm,IK06. 
Cerifikace CE.   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 21  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Silnoproud 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   23. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

9 R A.009

C4d - Svítidlo přisazené vyrobené ocelového plechu s 
povrchovou úpravou, recyklovatelné. Kryt, 
mikroprismatický.Svítidlo osvobozené od fotoboliologického 
rizika dle EN 62471. Certifikováno dle   ks -22,000 3 308,88 1,00000 3 308,88 -72 795,36 0,000 0,000 SoD

EN 60598-CEI34-21. Krytí svítidla IP40, životnost 50.000 hodin, 
L80B20. Osazeno DALI naječem Low Flicker, LED 39W/4464lm, 
Ra>80, 4000K. UGR<22. Rozměr 595x595x12mm,IK06. Cerifikace CE.   

10 R A.010

D - Svítidlo nástěnné vyrobené z bíle lakovaného ocelového 
plechu. Stínítko akrylátové sklo., Předřadník Low Flicker. Krytí 
IP20. LED 18W/2195lm, CRI>80, 4000K. Životnost 50.000h, 
L80F10.   ks -13,000 961,39 1,00000 961,39 -12 498,07 0,000 0,000 SoD

Certifikace CE. Rozměr 600x80x40mm.   

11 R A.011

F1 - Svítidlo přisazené průmyslové, vyrobené ze 
samozhášivého PC. Elektronický předřadník "low, flicker". LED 
175lm/W 44W/7700lm. Krytí IP66/IK08. MacAdam3. Teplota 
chromatičnosti 4000K.Rozměr   ks -1,000 1 316,49 1,00000 1 316,49 -1 316,49 0,000 0,000 SoD

1506x105x80mm. Životnost 80.000h, L80B20.   

1 006 11.228.176 MODUS Senzor pohybu a úrovně denního světla   kus 10,000 2 955,81 1,00000 2 955,81 29 558,10 0,000 0,000 CS ÚRS 2025 01

Senzor pohybu a úrovně denního světla pro MEGAL 4M   

Oddíl:B Přístroje   264 143,51 0,001 0,000

18 R B.001
Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a 
ukončení vodičů.   ks 12,000 307,69 1,00000 307,69 3 692,28 0,000 0,000 SoD

32 R B.015

258W - Sedmitlačítkový ovládací panel 
(4sc.,UP/DOWN+OFF), bílý, DALI s LED indikací a příjmem IR, 
signálu dálk. ovladačů – 7tlačítek pro servisní ovládaní, EMC 
emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita   ks -12,000 2 168,93 1,00000 2 168,93 -26 027,16 0,000 0,000 SoD

dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11   

33 R B.016

443 - DALI2 nízkoprofílový pohybový senzor IR, rozsah pokrytí 
116° (8x6,2m u 2,5m výšky), vestavný, do D=66mm s 
přesahem max. 5mm pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 
55015 a EMC imunita dle ČSN EN 61547.   ks -15,000 2 582,54 1,00000 2 582,54 -38 738,10 0,000 0,000 SoD

Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11   

34 R B.017

444 - DALI2 nízkoprofílový pohybový multisenzo IR, rozsah 
pokrytí 116° (8x6,2m u 2,5m výšky),, vestavný jasoměr pro 
měření intenzity osvětlení prac. Plochy, vestavný do D=66mm s 
přesahem max. 5mm   ks -10,000 2 582,54 1,00000 2 582,54 -25 825,40 0,000 0,000 SoD

pod SDK. EMC emise dle ČSN EN 55015 a EMC imunita dle ČSN EN 
61547   

   Strana 22  z 24



Stavba:   Agel Přerov

Objekt:   Silnoproud 

Objednatel:   Olomoucký kraj 

Zhotovitel:   OSBAU s.r.o. Zpracoval:   Michaela Mayerová 

Místo:   Datum:   23. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

35 R B.018

1033 - IMAGINE DALI2 Router, 2xDALI2 kanál integrovaný v 
routru po 250mA a 22,5Vmin/kanál, bez, nutnosti převodu 
prostřednictvím USB, integrovaná LAN ethernet RJ45, 
astronomický kalendář pro GPS   ks -1,000 41 361,01 1,00000 41 361,01 -41 361,01 0,000 0,000 soD

souřadnice, 16.384 pracovních skupin, Možnost psaní 
programátorských podmínek – IF, OF, AND, NAND, 9TE modulů, 
elektromagnetická kompatibilita pro EMC emise dle normy ČSN EN 
55032 Class A a EMC imunita dle ČSN EN 55024. Bezpečnost byla 
řazena dle normy ČSN EN 60950, příjem ethernetových comandů   

36 R B.019

529 - DALI2 Repeater – posilovač DALI2 signálu pro 
obousměrnou DALI2 komunikaci s galvanickým, oddělením 
INPUT / OUTPUT na DIN lištu max. 2TE moduly. Integrovaný 
napájecí zdroj. Posílení o +   ks -2,000 4 438,74 1,00000 4 438,74 -8 877,48 0,000 0,000 SoD

250mA, DALI dle IEC62386-101, EMC emise dle ČSN EN 55015 a 
EMC imunita dle ČSN EN 61547. Bezpečnost dle ČSN EN 61347-2-11   

37 R B.020

437 - DALI2 nízkoprofílový směrový mikrovlnný senzor - 
výklopný, dosah pokrytí 23m, š.6m, vestavný, do D=78mm s 
přesahem základy max. 3,5mm pod SDK. EMC emise dle ČSN 
EN 61000-6-1 a EMC imunita dle   ks -1,000 2 582,54 1,00000 2 582,54 -2 582,54 0,000 0,000 SoD

ČSN EN 61000-6-3. Bezpečnost dle ČSN EN 60730-1   

38 R B.021 SW - Balíček SW pro správu systému - dohled a nastavení   ks -1,000 5 649,31 1,00000 5 649,31 -5 649,31 0,000 0,000 SoD

39 R B.022
SUPP - Technická podpora u realizace. Proškolení 
elektromontážní firmy k instalaci, zapůjčení, testboxu   ks -1,000 4 236,98 1,00000 4 236,98 -4 236,98 0,000 0,000 SoD

40 R B.023

SET-UP - AWSET-UP Provedení zkoušek zapojení, načtení 
všech připojených DALI komponent,, naprogramování a 
nastavení systému řízení. Zaškolení obsluhy   ks -1,000 6 859,87 1,00000 6 859,87 -6 859,87 0,000 0,000 SoD

41 R B.024 LOG - Logistické a přepravní náklady, případné ubytování   ks -1,000 13 618,87 1,00000 13 618,87 -13 618,87 0,000 0,000 SoD

1 001 1001 Svítidlo vestavné FOSA 940 600X600 kus 45,000 3 425,00 1,15000 3 938,75 177 243,75 0,000 0,000 Indiv. Kalkulace 

1 002 1002 Svítidlo vestané FOSA 840 600X600 s funkcí koridor kus 22,000 2 678,00 1,15000 3 079,70 67 753,40 0,000 0,000 Indiv. Kalkulace 

1 003 1186702 POHYBOVE CIDLO 6800-32-102C 6800-0-1898   kus 10,000 3 089,88 1,00000 3 089,88 30 898,80 0,001 0,000 CS ÚRS 2025 01

1 004 1004 Svítidlo vestavné FOSA 840 600x600 kus 80,000 1 721,00 1,15000 1 979,15 158 332,00 0,000 0,000 Indiv. Kalkulace 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   0,00 0,000 0,000

   Strana 23  z 24



Stavba: Agel Přerov

Objekt: Silnoproud

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: OSBAU s.r.o. Zpracoval: Michaela Mayerová

Místo: Datum: 23. 4. 2025

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Index na cenu Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,000 0,000

1 005 R 1005 Zpracování PD + výpočty osvětlení kpl 1,000 0,00 1,00000 0,00 0,00 0,000 0,000 Indiv. Kalkulace

Celkem -36 408,53 0,001 0,000

-503 886,86

467 478,33

Strana 24 z 24


